МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД»

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574

ПРИКАЗ

от 20.05.2020 г.                                                                 №  ____

О допуске обучающихся 9 класса МКОУ "Хайхинская ООШ - сад" к ГИА по

программам основного общего образования в 2019 -2020 году

          На основании ст.59 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ "Об

образованиив РФ", в целях организации подготовки и проведения в

2020г.ГИА-2020 обучающихся, освоивших программы основного общего

образования, на основании решения Педагогического совета №7  от

20.05.2020г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать допущенными к государственной итоговой  аттестации

обучающихся 9 класса, имеющие годовые отметки по всем предметам

учебного плана за 9 класс  не ниже "удовлетворительно" и результат "зачет"

за итоговое  собеседование по русскому языку.

Директор - школы                                                                               Исаева А.Г.

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru